Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 12.01
Seite 1 von 16WIKA-Datenblatt CT 12.01 ∙ 09/2024
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Hand-Held-Druckmessgeräte; Mit externem Referenzdrucksensor (CPT6200), 1- oder
2-Kanal-Version; Typ CPH6200; siehe Datenblatt CT 11.01
Hydraulische Handspindelpumpe, bis 1.000 bar [14.500 psi]; Typen CPP1000-M,
CPP1000-L; siehe Datenblatt CT 91.05

 ■ Export der Kalibrierdaten in Excel®-Vorlage oder XML-Datei möglich
 ■ Kalibrieren von Druckmessgeräten
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
Steht kostenlos zum Download bereit WIKA-CAL-LZ-Z-Z WIKA-CAL-ZZ-L-Z
WIKA-CAL-LZ-L-Z
WIKA-Datenblatt CT 12.01 ∙ 09/2024 Seite 15 von 16
Zubehör und Ersatzteile
Beschreibung 1) Bestellcode
CPH-A-63-
Akku
2 x 1,5 V AAA
-A-
Batterie
2 x 1,5 V AAA
-B-
Ladegerät für 9-V-Akku und 2-AAA-Akkus
Euro-Norm -1-
UK-Norm -2-
US-Norm -3-
Dichtungsset
Bestehend aus:
 ■ 4 x USIT-Dichtung G ½
 ■ 2 x USIT-Dichtung G ¼
 ■ Kunststoffbehälter
-D-
Kabel
Sensoranschlusskabel
Länge: ca. 1,1 m [3,3 ft]
-S-
Verlängerungskabel zum Anschluss der Sensoren
Länge: ca. 3,8 m [12,5 ft] auf ca. 5 m [16,4 ft]
-V-
2-adriges Anschlusskabel mit losen Enden (Aderendhülsen) für konfigurierbaren
Analogausgang
Länge: ca. 2 m [6,6 ft]
-E-
Schnittstellenkabel
Für USB-Schnittstellen
-U-
- Datenlogger-Auswertesoftware GSoft -G-
Kunststoffkoffer
Variante 1
Für 1 Hand-Held, max. 3 Drucksensoren und Zubehör
Abmessungen: 340 x 275 x 83 mm [13,39 x 10,83 x 3,27 in]
-K-
Variante 2
Für 1 Hand-Held, max. 5 Drucksensoren, 1 pneumatische Handprüfpumpe Typ CPP7-H
oder Typ CPP30 und Zubehör
Abmessungen: 450 x 360 x 123 mm [17,72 x 13,78 x 4,84 in]
-L-
Variante 3
Für 1 Hand-Held, max. 4 Drucksensoren, 1 hydraulische Handprüfpumpe Typ CPP700-H
oder Typ CPP1000-H und Zubehör
Abmessungen: 450 x 360 x 140 mm [17,72 x 13,78 x 5,51 in]
-N-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPH-A-63-Z
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Werkstoffzusammensetzung und Darstellung ändern.
WIKA-Datenblatt CT 12.01 ∙ 09/2024 Seite 16 von 16
© 03/2012 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bei unterschiedlicher Auslegung des übersetzten und des englischen Datenblatts ist der englische Wortlaut maßgebend.
09
/2
02
4
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG